
                               

  

               

TEHRÄÄN YHRES  –  
Terveyden ja hyvinvoinnin edistämistoimijoiden yhteistyöseminaari 
Lounais-Suomessa  
 
 
Aika ja paikka: 1.12.2010 Puutarhakadun auditorio, Puutarhakatu 1, Turku  
 
Kohderyhmä:  Seminaari on tarkoitettu Lounais-Suomessa ja eri puolilla Suomea alueellisessa 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistoiminnassa työskenteleville, kuten 

• hyvinvointialan toimijat, kehittäjät ja päättäjät 

• maakuntien, sairaanhoitopiirien ja koulutusorganisaatioiden edustajat 

• alueiden järjestötoimijat 

• alueiden ja kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämistoimijat yli 
hallinnonrajojen 

• hyvinvointialan yritystoiminnan edustajat 
 

 
Tavoite:  Tilaisuuden tarkoituksena on välittää viimeisintä tietoa sekä tarjota alueellisen ja 

kuntatason verkottumistilaisuus terveyden - ja hyvinvointialan toimijoille, 
kehittäjille ja päättäjille. Seminaari tarjoaa loistavan tilaisuuden muiden terveyden 
- ja hyvinvointialan toimijoiden tapaamiseen ja verkostoitumiseen, tietojen 
jakamiseen, uusien ideoiden virittelyyn ja yhteisen tekemisen suunnitteluun 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kehittämiseksi.  

 
Seminaarissa aamupäivän aikana luodaan katsaus ajankohtaisiin kansallisiin ja 
Lounais-Suomen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen tapahtumiin. Päivän 
toisena teemana ovat terveyden edistämisen yhteistyömallit Lounais-Suomessa. 
Iltapäivän teemana ovat Lounais-Suomen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen 
paikalliset käytännöt ja kehittämistyön tuloksia.  

 
 
Osallistuminen:  Sitovat ilmoittautumiset seminaariin maanantaihin 22.11.2010 mennessä 

osoitteessa http://www.ktl.fi/ate.fi.  Seminaari kahveineen ovat osallistujille 
maksuttomia. Lounas on omakustanteinen. Matkoista ja majoituksesta jokainen 
vastaa itse.  

 
Huomioitahan, että seminaariin mahtuu max. 130 henkilöä 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 
 
Järjestäjät:  Päivän järjestävät yhteistyössä Turun kaupunki/sosiaali- ja terveystoimi, 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Salon kaupunki, Porin kaupunki, Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiiri ja Satakunnan sairaanhoitopiiri.  

 
 
Lisätiedot:     Erityisasiantuntija Marit  Holmberg  p. 0500 788 108 

Kehittämispäällikkö Heli Bäckmand p. 0400 163 633 
 

TERVETULOA!  
 



                               

  

               
 
Yleisinfoa 
     
Sijainti  

Ohessa olevasta Turun Seudun Karttapalvelun avatusta linkistä löytyy Puutarhakadun auditorion 
sijainti (kuvan keskellä merkattu punainen neliö). 

http://opaskartta.turku.fi/Web/Default.aspx?layers=Opaskartta&cp=6704788,23459398&z=4&title=Pu
utarhakatu%201%2C%20Turku&language=fin 

 
Parkkipaikat 
 
Yllä olevasta Turun Seudun Karttapalvelun avatusta linkistä löytyvät myös tiedot Turun keskustan 
parkkihalleista. Seminaaripaikan lähellä on muun muassa P-Louhi. 
 
 
 
 
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä: 
 
 

                         

                  
     Turku- kulttuuripääkaupunki vuonna 2011 
 

                 
 

                                                           
 
 

                     


